Concepto

Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto de 2018

Aportaciones

Donacicnes de Capital

Actualizacion de la Haclenda Publica/Patrimonio
Haclenda Publica / F io Generado Neto de 2018

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revalios

Reservas

Rectifi de f de Ejerciclos Anteriores
Exceso o ficiencia en la A ion de la H

Publica / Patrimonio Neto de 2018

do por Posicio

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

C. an al o enla lizacid
de la Hacienda Publica | P io Neto de 2019
Resultado por Posicién Monetari

Hacienda Pablica / Patril

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

io Neto Final de 2019

Haci Pablica / Patri io Neto Final de 2018
Cambios en lat da Pdablica / F [
2019

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de Ia da PublicalF
Variaciones de la Haclenda Piblica / Patrimonio Generado Neto de
2019

Resultados del Ejercicio (Ah /Desal )

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revalios

Reservas

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

191,746.85

191.746.85
0.00
0.00
0.00

-319,223.11
-319.223.11
0.00
0.00
0.00
0.00

-319.223.11

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

\&¢

0.00
0.00
0.00
0.00

191,746.85
0.00
191,746.85
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

181,746.85

0.00
0.00
0.00
0.00

-319,223.11
-319.223.11
0.00
0.00
0.00
a'm

0.00
_om{
0.00

-127,476.26
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